
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/474/23 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz.40 z póź.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  1.611.908,40 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  2.148.857,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do  uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 536.949,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy Rewal na rok 2023 wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 84.242.174,09 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 67.243.266,62 zł, 

b) dochody majątkowe 16.998.907,47 zł; 

2) wydatki budżetu gminy 79.775.816,94 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 61.321.614,94 zł 

b) wydatki majątkowe 18.454.202,00 zł; 

3) przychody budżetu gminy 636.949,16 zł, 

4) nadwyżka budżetu w kwocie rozchodów budżetu gminy 4.466.357,15 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5714



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 561 823,29 7 158 731,69

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 596 908,40

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 596 908,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 942,91 131 942,91

Pozostała działalność 116 942,91 131 942,91

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

45 680,91 60 680,91

82 630 265,69 84 242 174,09

85395 15 000,00

15 000,00

Razem: 1 611 908,40

75802 1 596 908,40

1 596 908,40

15 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXI/475/23 Rady Gminy Rewal z dn. 26.10.2023 r.

Rozdział Zmiana

1 596 908,40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5714



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
269 480,00 259 480,00

Pozostała działalność 269 480,00 259 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 980,00 223 980,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 518 562,44 7 318 562,44

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 2 339 855,00 3 139 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 329 855,00 3 129 855,00

758 Różne rozliczenia 4 824 996,48 5 154 996,48

Rezerwy ogólne i celowe 451 101,48 781 101,48

4810 Rezerwy 451 101,48 781 101,48

801 Oświata i wychowanie 15 050 582,82 15 247 491,22

Szkoły podstawowe 12 044 418,90 12 241 327,30

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

2 311 396,04 2 443 698,84

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000 000,00 3 064 605,60

851 Ochrona zdrowia 1 165 400,00 1 722 349,16

Ratownictwo medyczne 65 400,00 85 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 28 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 090 000,00 1 626 949,16

4300 Zakup usług pozostałych 243 600,00 280 549,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00

852 Pomoc społeczna 1 371 513,00 1 431 513,00

Domy pomocy społecznej 250 000,00 310 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXI/475/23 Rady Gminy Rewal z dn. 26.10.2023 r.

Rozdział Zmiana

-10 000,00

40095 -10 000,00

-10 000,00

800 000,00

75415 800 000,00

800 000,00

330 000,00

75818 330 000,00

330 000,00

196 908,40

80101 196 908,40

132 302,80

64 605,60

556 949,16

85141 20 000,00

20 000,00

85154 536 949,16

36 949,16

500 000,00

60 000,00

85202 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5714



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
250 000,00 310 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 469,43 134 469,43

Pozostała działalność 119 469,43 134 469,43

3110 Świadczenia społeczne 45 140,91 60 140,91

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 948 384,00 15 148 384,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 927 500,00 2 127 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 850,00 881 850,00

77 626 959,38 79 775 816,94

60 000,00

15 000,00

85395 15 000,00

15 000,00

200 000,00

Razem: 2 148 857,56

200 000,00

90015 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5714



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

100 000,00 536 949,16 636 949,16

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

Razem: 100000,0000 Razem: 536949,1600 Razem: 636949,1600

Załącznik nr 3 do uchwały nr LXXI/475/23 Rady Gminy Rewal z dn. 26.10.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5714


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-11-07T12:17:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




